MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE TECNOLOGIA

Universidade Federal de Santa Maria – Direção do Centro de Tecnologia
Prédio 07 Sala 120 – 97105-900 – Santa Maria - RS

Fone: (055) 3220.8245/8243 – Fax: (055) 3220.8030
E-mail: ctufsm@ufsm.br

Memorando Circular nº 023/2016 – CT                                              Santa Maria, 20 de junho de 2016.

Assunto: Convocação

Prezado (a) Senhor (a):

O Diretor do Centro de Tecnologia, Prof. Luciano Schuch, convoca Vossa Senhoria para reunião

EXTRAORDINÁRIA do Conselho do Centro, a realizar-se no dia 23 de junho de 2016, às 9h, no Hall do Prédio

Principal do CT, tendo como pauta:

1. Balanço das principais ações realizadas nos dois primeiros anos de gestão e delineamento

das metas para os próximos anos.

             Atenciosamente,

Prof. Luciano Schuch

Diretor